

عذلیه

آغاز رسیدگی به پرونده چای دیش در دادگاه با ۶۱ متهم

جلسه رسیدگی به پرونده موسوم به چای دیش در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ویژه رسیدگی به جرایم اخلاخل‌گران کلان و عمده در نظام اقتصادی به ریاست قاضی پسندیده، مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، وکلای آنها و شکات پرونده برگزار شد.

به گزارش ایلنا، جلسه رسیدگی به پرونده موسوم به چای دیش روز گذشته (شنبه ۳ آذر ماه) در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ویژه رسیدگی به جرایم اخلاخل‌گران کلان و عمده در نظام اقتصادی به ریاست قاضی پسندیده، مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، وکلای آنها و شکات پرونده برگزار شد.

پرونده موسوم به چای دیش دارای ۶۱ متهم است که ۱۸ متهم آن مرتبط با گروه دیش و باقی متهمان از مدیران بانک‌ها و وزارت‌خانه‌های صمت و کشاورزی هستند.

در این جلسه دادگاه که در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست متهمان پرونده را قرائت کرد. به گفته نماینده دادستان، کیفرخواست این پرونده حدود ۶۰۰ صفحه است.

در این پرونده، با ارز تخصیص داده شده، یا کالایی وارد کشور نشده است و یا کالایی که وارد شده از نظر کمی، کیفی و ارزشی با ضوابط کالایی که باید وارد کشور شود، مطابقت ندارد. براساس کیفرخواست، مهم‌ترین اتهامات شرکت دیش سبز گستر که از تاریخ ۲۰ آبان سال ۱۴۰۲ در بازداشت به سر می‌برد بدین شرح است: قاچاق سازمان یافته به سرکردگی نامبرده نسبت به ارائه ۹۶ قفزه کوتاز به گمرک از نوع چای سیاه از طریق مجوز ثبت سفارش خلاف واقع و اظهار کالا از طریق مجوز ثبت سفارش تحصیل شده از طریق تبانی و تقلب، اختلال در نظام ارزی و اقتصادی کشور از طریق خروج غیر قانونی (قاچاق ارز) از کشور، تحصیل مال از طریق نامشروع از بانک‌های دولتی و غیر دولتی، نماینده دادستان در این جلسه به اتهامات انتسابی به مدیران و مسئولان وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت و نیز سازمان‌های مربوط به آن وزارتخانه‌ها، تشریح اعمال ارتكابی، ترک فعل‌های صورت پذیرفته و ادله مربوط و نیز قوانین و مقررات مورد استناد پرداخت.

اتهامات منتسب به مدیران و افراد صاحب سمت در بانک‌های صادرات، گردشگری و ملت و توضیح نحوه تسهیل وقوع جرایم ارتكابی توسط گروه متهم ردیف اول به همراه ادله و نیز قوانین و مقررات مورد استناد از دیگرمورد است که نماینده دادستان در رابطه با آن توضیحاتی ارائه کرد. در پایان دادگاه ضمن اعلام اینکه تعدادی از متهمان در جلسه حاضر نشدن اظهار داشت با عنایت به اینکه تعدادی از شرکت‌ها که به عنوان شخص حقوقی برای آنها کیفرخواست صادر شده است نماینده را وکیل معرفی نکرده‌اند برای جلسه آینده رسیدگی اقدام نمایند.قاضی در پایان جلسه دادگاه اعلام کرد که جلسه بعدی دادگاه در زمان مقرر برگزار خواهد شد.

رسیدگی شخصی اژه‌ای به یک پرونده در حوزه جمل حرفه‌ای

رئیس قوه قضائیه با حضور در یکی از مجتمع‌های قضایی شخصاً به یک پرونده در حوزه جمل حرفه‌ای و شبکه‌ای رسیدگی کرد. به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه، در ادامه دستورات و تأکیدات ریاست قوه قضائیه در راستای مقابله با جاعلین حرفه‌ای و شبکه‌های و غاصبین عناوین و سواس‌تفاده‌کنندگان از نام و امضای مجعول مقامات، حاجت‌الاسلاموالمسلمین محسنی اژه‌ای شخصاً به یکی از پرونده‌های این قفزه اتهامی ورود کرد و با حضور در یکی از مراجع قضایی تهران، با متهمین مربوطه به گفتگو پرداخت و پرونده مزبور را مورد مذاقه و دقت‌نظر قرار داد.

مجلس

قالیباغ:

صحبت‌های آقای فضائی در مورد نقل قول از رهبری مورد تأیید است

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: صحبت‌های آقای فضائی مورد تأیید است اما در نهایت اختیار با مجلس است که لایحه اصلاح قانون انتصاب در مشاغل حساس را بررسی کند.

به گزارش ایلنا، حمید رسایی در جلسه علنی دیروز(یکشنبه) مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش کمیسیون امنیت ملی پیرامون مشاغل حساس گفت: گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره اعمال ماده ۲۳۴ مربوط به انتصاب در مشاغل حساس در دستور هفته جاری مجلس قرار گرفته است.

این نماینده مجلس خطاب به قالیباغ گفت: به اشکال قالیباغ در این رابطه توضیح دادم که این گزارش اشکال آیین‌نامه‌ای داشتند که برای اصلاح به کمیسیون ارجاع شده و در دستور جلسه علنی شنبه‌ی هفته جاری قرار می‌گیرد. قالیباغ در پاسخ رسایی گفت: بنده گفتم به شرطی گزارش کمیسیون امنیت ملی در دستور قرار می‌گیرد که گزارش کمیسیون به هیات رئیسه ارجاع شود؛ طبیعتاً در غیر اینصورت امکان بررسی گزارش وجود ندارد. رسایی در ادامه با اشاره به توییت مهدی فضائی درباره اصلاح قانون تابعیت قهری عنوان کرد: آقای فضائی اعلام کرده که دستور کمیسیون به هیات رئیسه نیستند و مثل بقیه افراد اطلاعاتی داشته و گاهی منتشر می‌کنند اما با توجه به تأیید رئیس مجلس دیگر صحبت‌های اعلام شده برای ما به عنوان سند محسوب می‌شود. آقای فضائی بیان داشت که آقای مجید انصاری گفته رهبری شخصاً به دکتر پزشکیان فرمودند با اصلاح قانون درباره تابعیت قهری موافقم. معظم له در پی درخواست نظر نسبت به اصلاح قانون درباره تابعیت‌های غیرقهری فرموده‌اند که مخالفند. اکنون این سوال مطرح می‌شود، آن چه در لایحه دولت آمده کدام یک از این موارد است و اصلاً در لایحه دولت اشاراتی به مساله قهری و غیرقهری شده است؟

وی افزود: در لایحه دولت، دو کلمه همسر و فرزندان از قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس حذف شده است و مضافاً بر اینکه اساساً در عالم واقع تابعیت قهری نداریم لذا می‌توان گفت لایحه دولت برخلاف آن چیزی است که آقای فضائی بیان کرده و رئیس مجلس هم تأیید کرده است. قالیباغ در پاسخ مجدد به رسایی گفت: همان‌طور که پیش از این گفتم صحبت‌های آقای فضائی مورد تأیید است اما در نهایت اختیار با مجلس است که لایحه اصلاح قانون انتصاب در مشاغل حساس را بررسی کند. بدون شک نظر حضرت آقا مورد توجه است و مجلس هم کار کارشناسی را انجام می‌دهد. فرمایشات حضرت آقا برای ما سند است و حتماً با توجه به آن، لایحه را مورد رسیدگی قرار می‌دهد؛ مجلس کار کارشناسی کرده و جمع بندی کارشناسی در صحن بررسی می‌شود.

مردم‌سالاری

بهشتی‌پور:

افزایش توان هسته‌ای به تنهایی راهگشا نخواهد بود



کند و در عین حال منافع ملی ما نیز تأمین

شود. این هنر دیپلماتیک است و به نظر من،

چنین چیزی ممکن است. وظیفه دیپلمات‌ها

نیز همین است.

افزایش توان هسته‌ای

وی با اشاره به اهمیت افزایش توان اقتصادی

کشور است، تصریح کرد: دولت‌های آقای

روحانی و آقای رئیسی وعده‌های اصلاحات

اقتصادی مهمی را در زمینه‌های بانکداری،

بیمه، و نظام مالیاتی داده‌اند تا کشور از نظر

اقتصادی رشد کند و تأثیر پذیری از تحریرها

اورانیوم به عنوان مقابله با فشارهای غربی‌ها

با بیان اینکه به نظر من، فشار به تنهایی

نمی‌تواند کسی را به پای میز مذاکره بکشد،

گفت: اگر فشار نتیجه می‌داد، جمهوری

اسلامی ایران هم به مذاکره می‌پرداخت.

شما می‌گویید که سیاست فشار حداکثری

به شکست انجامیده، و این واقعیت دارد.

فشار حداکثری که آقای ترامپ طراحی کرده

بود، با همکاری تیم آقای پمپئو پیش رفت،

اما هیچ‌یک از پیش‌بینی‌ها محقق نشدند.

جمهوری اسلامی ایران تا پایان دوره

ریاست جمهوری آقای ترامپ، هیچ تغییری

در خط هسته‌ای خود ایجاد نکرد. بنابراین،

باید رویکرد ما به گونه‌ای باشد که در دنبال

منافع مشترک باشیم.

باید تلاش کنیم تا در مذاکراتی که انجام

می‌دهیم، طرف مقابل احساس رضایت

که کشورهای اروپایی مانند اسپانیا، ایتالیا و یونان، هرچند عمدتاً در اتحادیه اروپا هستند، اما آلمان و فرانسه جایگاه بسیار مهم‌تری دارند. این دو کشور نه تنها در اتحادیه اروپا، بلکه در عرصه‌های بین‌المللی نیز تأثیر گذارند. هرچند انگلستان از اتحادیه اروپا خارج شده است، همچنان تأثیرگذار است. این سه کشور در میان ۲۷ کشور دیگر، تأثیرگذار و تعیین‌کننده هستند. لازم است که آقای دکتر پزشکیان واقع‌بینانه از شرایط فعلی ایران و اتحادیه اروپا آگاه باشند.

به عنوان فردی که رسانه‌ها را دنبال می‌کنم،

باید بگویم که هیچگاه روابط ایران و اتحادیه

اروپا در این وضعیت بدتر نبوده است. این

مسئله نه تنها ناشی از چند ماه اخیر، بلکه

ریشه در دو یا سه سال گذشته دارد. یکی، از

دلایل اصلی آن این است که آنها ما را متهم

به ارسال پهپاد به روسیه کرده‌اند.

هر نوع تغییر در موازنه قدرت

در جنگ اوکراین حساسیت‌برانگیز

است

وی یادآور شد: جنگ روسیه و اوکراین تنها یک درگیری منطقه‌ای نیست. اروپا، به‌ویژه کشورهای در معرض خطر، مانند

سوئد، لتوانی، لتونی و استونی، این جنگ

را تهدیدی جدی برای امنیت خود می‌دانند.

به همین ترتیب، کشورهای دیگری چون

لهستان، مجارستان و چک نیز در شرق

اروپا امنیت خود را تحت تأثیر این جنگ

می‌بینند. بنابراین، تحولات در این جنگ

برای آن‌ها اهمیت زیادی دارد و هر نوع

تغییر در موازنه قدرت در این جنگ برایشان

حساسیت‌برانگیز است.

موضوع پهپادها و موشک‌ها بهانه‌ای شده

برای این کشورها، هرچند که ایران تأکید

می‌کند که موشکی در اختیار روسیه قرار

نداده است. با این حال، آن‌ها به‌طور مداوم

بر این موضوع تأکید می‌کنند که این مسئله

تهدیدی برای امنیت اروپا به‌شمار می‌رود.

آلمان و فرانسه نیز به‌تنهایی در این قضیه

نیستند

حمله روسیه به اوکراین به‌طور کلی امنیت

ارزی در سطح جهانی را به خطر انداخت

و قیمت‌های نفت ناگهان افزایش یافت.

همچنین، امنیت نفتش حساس و خطرناکی به شدت مختل

شد؛ زیرا روسیه و اوکراین تأمین‌کننده

یک‌چهارم غلات دنیا بودند. این جنگ ابعاد

بیش‌المللی یافته و اروپا به‌دلیل این شرایط،

به‌ویژه در موضوع ایران، سخت‌گیری‌های

بیشتری اعمال می‌کند.

ویژگی‌های سه‌گانه استانداران برای انتصاب استاندار در مناطق پیرامونی

نداشت باز به روش و شیوه دیگری برای اصلاح امور، (پس از فهم ودرک عمل نادرست خویش در دفع نخبگان قومیت پیرامونی) دست یازیدند که باز هم عواقب شوم و نادرستی در پی آورد. زیرا یکی از مناذف و سوراخ‌های کم‌جریان ضدایرانی توانست نقش حساس و خطرناکی به کمک جریان خالص‌ساز ایفا کند منفذ «فناق» بود. جریان خالص‌ساز کوشید تا عناصر عرب را که افرادی دارای ظاهر حزب الهی هستند جذب کند و از آنها به عنوان نیروی انقلاب استفاده کند. یعنی با این اعتقاد که ایمان و تقوا مشکل را حل می‌کند و خطر واگرایی را از بین می‌برد به جذب نیروهای پرداختند که ظاهر و سیمایی حزب الهی داشتند. البته اگر این اقدام پیش از فاجعه نفی نخبگان عرب صورت می‌گرفت میقد بود. اما خالص‌سازان شرایط جدید را نفهمیدند و عقیده نبودند که برای توانمند اوضاع را به شرایط ماقبل بازگردانند. زیرا در وضعیتی که آنها دست به این اقدامات زدند وضعیتیی بود که جریان ضد ایرانی توانسته بود کم و بیش آثار منفی تفکرات ضد ایرانی خود را با ملغمه‌ای از تفکرات بعثی و وهابی در میان جوانان عرب تثبیت کند. همه می‌دانند که در بسیاری از موارد تشخیص مومن از منافق کاری بسیار مشکل است. قطعاً افراد مومن می‌توانستند بسیار مفید باشند. اما در اینجا مشکل دیگری شدت‌یافته از ایمان و نفاق وجود داشت که باید درباره آن با دقت فکر می‌کردند و آن به جذب اطلاعات لازم می‌پردازدند، زیرا در میان عناصر ضد ایرانی برخی واقعا شیعه و مومن هستند ولی عقیده دارند که در چارچوب ایران مانند لزوما جزو ایمان نیست. این پدیده‌ای جدید بود اما خالص‌سازان از آن خبر نبودند. مضافاً اینکه برخی از مخالفان دینی نیز سخن این جریان مومن شیعه ضد ایرانی را تأیید می‌کنند. برای مثال می‌گویند که وطن فقط همان منطقه‌ای است که انسان در آن متولد می‌شود. یعنی نمی‌توان همه کشور را وطن دانست. بلکه فقط همان شهر یا روستایی وطن تلقی می‌شود که انسان در آن به وجود آمده و تکلیف شرعی از برابر وطن یعنی تعصب و تعهد داشتن به همان شهر یا روستا و بیشتر از آن محمل شرعی ندرد. بنابراین تلاش برای جدا کردن منطقه خویش از این‌کل و عقاید وایمان دینی نیزمغایرتی ندارد. اما درک این مشکل و توجه از ذهن ساده و ابتدایی خالص‌سازان بر نیامده لذا بدون توجه به آن به روش خویش ادامه دادند. در حال حاضر علل وعوامل مختلف و در صدر آن اقدامات ناموجه و نامعقول خالص‌سازان فضیلتی کشور را به آنجا رسانده که عناصر امنیتی صهیونیست‌ها از جمله سررهنگ کیدار در جزوالم پست می‌نوسد اکنون وقت آن رسیده که مناطق قومیت‌های پیرامونی را از ایران جدا کنیم.

نتیجه نهایی:

بنابراین نصب اشخاصی مانند دکتر موسوی‌الوجه، دکتر منصور بیجار و دکتر آرش زره تن لاهیی به‌تنها حرکتی معقول است بلکه بقا و دوام ایران به این حرکت وابسته است. البته استانداران جدید باید بکوشند علاوه بر اقدامات اداری، رهبری گسترده‌ای در دو موضوع داشته باشند. نخست به جذب افراد و رسانه‌هایان از قومیت خویش که گرایشات اسلامی وایرانگرایی دارند پرداخته و امکانات گسترده و وسیعی در اختیار آنان قرار دهند که بتوانند در مدیریت منطقه هرچه بیشتر بهتر نقش آفرینی کنند و از توان آنان برای پیشبرد اهداف خویش و نظام بهره بگیرند و دوم به گسترش آثار فرهنگی و هنری از جمله سرود و آواز خوانی و تئاتر و فیلم توسط عناصر قومیت خویش‌بر محور ایرانگرایی در چارچوب جمهوری اسلامی بپردازند.

سیاسی ۳

ویژه

دبیرکل حزب مردم سالاری: واگذاری مناصب دولتی به مخالفان سیاست‌های دولت پزشکیان، خلاف وفاق ملی است



گروه سیاسی: دبیرکل حزب مردم سالاری در نشست با شخصیت‌های سیاسی اسلامشهر گفت: شعار رئیس جمهور درباره میحث دولت وفاق ملی شعار جدید و نکته تازه‌ای است که همه باید پذیرای آن باشند.

به گزارش ایرنا، هفتمین نشست حزب مردم سالاری شاخه اسلامشهر با حضور مصطفی کواکبیان دبیرکل این حزب و با شعار« افق گشایی جدید لازمه عبور از بحران» شنبه شب برگزار شد.

در این نشست کواکبیان تصریح کرد: شعار رئیس جمهور درباره میحث دولت وفاق ملی شعار جدید و نکته تازه‌ای است و منظور ایشان این است که تمام جریان‌های سیاسی و گروه‌ها، احزاب و دسته جات همه دست به دست هم دهیم و به دور از دشمنی با یکدیگر بباییم و مشکلات مردم را حل کنیم.

دبیرکل حزب مردم سالاری اظهار کرد: برخی اعتقاد دارند دولت وفاق ملی هم باید کلا در خدمت آن‌ها باشد، در غیر اینصورت وفاق ملی مفهومی ندارد؛ به طور مثال در دولت سیزدهم حتی یک اصلاح طلب را هم دررک پست راه نمی‌دادند و نامش را گذاشته بودند خالص سازی. کواکبیان گفت: ما معتقدیم موافقت با سیاست‌های دولت پزشکیان و شایسته سالاری باید حداقل شرط گرفتن پست در دولت چهاردهم باشد و ما باید به هر شکلی به دولت کمک کنیم و طرفدار جدی وفاق ملی هستیم به شرطی که همه، سیاست‌های دولت پزشکیان را بپذیریم؛ حداقل سیاست‌های حکمرانی مراکز مختلف را بپذیرا باشیم. شایان ذکر است در ابتدای این نشست شریف زاده دبیر حزب مردم‌سالاری شاخه اسلامشهر و تعدادی دیگر از حضارن به سخنرانی پرداختند

رویداد

پیش‌بینی ولایتی از یک تحول مهم بین‌المللی

علی اکبر ولایتی دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی و مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری گفت: جمهوری اسلامی ایران همچنان با قوت به حمایت از جبهه مقاومت ادامه می‌دهد و مجموعه مقاومت با محوریت ایران مانند گذشته علیه صهیونیسم مبارزه می‌کند.

علی اکبر ولایتی دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی و مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری در پاسخ به سؤالی در خصوص آخرین وضعیت تقابل جبهه مقاومت و رژیم صهیونیستی با توجه به حکم بازداشت سران رژیم توسط دیوان اظهار داشت: در چشم انداز این تحولات مهم بین المللی و منطقه ای رژیم صهیونیستی رو به افول است و حتی دوستان قسم خورده آنها نیز از رای دیوان کیفری لاهه استقبال کردند و کشورهای بسیاری مانند ایرلند، هلند، استرالیا و… که به پوست سیاسی انگلیس محسوب می‌شوند نیز علیه رژیم صهیونیستی موضع گرفته اند و رای دادگاه را به رسمیت شناخته اند و در کنار این حکم، تظاهرات و جنبش‌های دانشجویی و مردمی که از آمریکا و اروپا و سایر نقاط جهان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین شکل گرفته و همچنان ادامه دارد حاکی از این است که رژیم صهیونیستی به شدت رو به ضعف است.

به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: البته آمریکایی‌ها موضع معمول طرفداری از اسرائیل در رابطه با دادگاه راه‌آند را اتخاذ کرده اند و حتی نزدیکترین کشورها به آمریکا نیز بر این باورند که بنای غرب به فرماندهی سیاسی دولت آمریکا دیگر از رژیم صهیونیستی دست شسته است. ولایتی افزود: در میدان بیکار نیز جرناتی‌ها که درگیری نظامی سخت دارند مانند حزب الله لبنان و حماس، حتی بعد از شهادت رهبران آنها کم‌ان که جهاد با شدت بیشتر ادامه می‌دهند. دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی تأکید کرد: یعنی‌ها نیز با قوت در برابر همه غرب و وابستگان منطقه ای آنها ایستاده اند و در عراق نیز حشداالشعبی می‌کنند. مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل تصریح کرد: سوریه نیز همچون گذشته با تحرک و جدیت به عنوان حلقه بسیار مهم جبهه مقاومت در مبارزه علیه صهیونیست‌ها فعال می‌باشد.

ایران همچنان با قوت به حمایت از جبهه مقاومت ادامه می‌دهد

وی خاطر‌نشان کرد: در این میان جمهوری اسلامی ایران همچنان با قوت به حمایت از جبهه مقاومت ادامه می‌دهد و مجموعه مقاومت با محوریت ایران مانند گذشته علیه صهیونیسم مبارزه می‌کند.

ولایتی در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با جنگ اوکراین و چشم‌انداز این جنگ در پرتو تحولات جدید گفت: در مورد اوکراین و روسیه نیز باید گفت که عادت غربی‌ها این است که حتی‌الامکان از رورددری با رقبای خود به طور مستقیم پرهیز کنند و لذا در کشورهای مختلف سعی می‌کنند که افرادی را به درگیری با رقیبا تحریک کنند تا به خود آنها آسیب جدی نرسد.

وی بیان کرد: برجسته‌ترین مثال امروزی نیز اوکراین می‌باشد؛ فردی جاه طلب بدون شناخت نسبت به اوضاع بین المللی را در کشور مهمی مانند اوکراین بر سرکار می‌آورد و آن را تحریک و بر علیه روسیه وامی‌دارند.

دبیرکل مجمع بیداری اسلامی عنوان کرد: زندگی بدون احساس مسئولیت بر کشور آباد ریاست می‌کند و غرب بزرگترین کشور اروپایی را فدای اغراض سیاسی خود کرده است. وی تأکید کرد: به این ترتیب به نظر می‌رسد که صحته بین المللی در آستانه تحول مهمی است. اول در منطقه غرب آسیا که رژیم صهیونیستی آتش بیچاره‌های مختلف علیه مردم مظلوم فلسطین و منطقه شده، علی‌رغم پیش‌بینی حمایش‌ش رو به ضعف رفته و دیر یا زود عمر سیاسی این عنصر خون خوار نتانیا‌هو پایان خواهد یافت و از قدرت می‌افتد و جبهه مقاومت این نشانه‌ه پیروز خواهد شد. ولایتی تصریح کرد: از سوی دیگر با توجه به تفکرات حاکمیت آمریکا و روی کار آمدن دولت جدید و دیدگاه متفاوتی که دارد کم‌تک یا کم‌تک این اوکراین علیه مردم مظلوم فلسطین و روسیه پیروز خواهد شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: این دو حادثه مهم که به اوج رسیدن هر دو، با تحریک و فتنه انگیزی بعضی از فتنه گران غربی بوجود آمده موجب خسارات زیادی به کشورهای مختلف به ویژه در غرب آسیا و اروپا شده ولی متأسفانه مانند جنگ‌های قبلی علیه مردم مظلوم فلسطین و سو و شرق اروپا از سوی دیگر، میراث بر تخریب‌های ناشی از جنگ می‌شود همانند آنچه که بعد از جنگ‌های جهانی اول و دوم و سایر جنگ‌های محلی در کشورهایمانند ویتنام، کره، کامبوج، لاتوس، اتیوپی، آنگولا، کوبا، نیکاراگوئه و الجزایر و… صورت گرفت.

انتصبات

انتصاب محمد جواد کولیوند به استانداری سمنان

در جلسه دیروز هیات دولت محمد جواد کولیوند به عنوان استاندار سمنان انتخاب شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، وی دکترای مدیریت بحران دارد. قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس شورای اسلامی، نمایندگی مجلس در دوره‌های نهم و دهم مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور و معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه کرچ از سوابق محمد جواد کولیوند است.

مهدی یونسی رستم‌آبادی استاندار مازندران شد

سختگوی دولت از انتصاب استاندار مازندران در جلسه امروز هیات دولت خبر داد.به گزارش ایلنا، فاطمه مهاجرانی، سختگوی دولت اعلام کرد: مهدی یونسی رستم آبادی به عنوان استاندار مازندران در جلسه امروز هیات دولت رای آورد و استاندار مازندران در منصب خود منصوب شد.

فاطمه مهاجرانی همچنین از انتخاب محمد نوذری به عنوان استاندار قزوین در جلسه هیات دولت خبرداد.